BUDGET - 2026

Tekst

INDTAGTER

Kontingenter Grundejerforening
Kontingent el - reekkehusene
Donationer

Maegler forespgrgsler
@vrige indtaegter
Kontingent - vejfonden
Grgnt bidrag

INDTAGTER | ALT

FALLESAREALER

Grgnne Omrader -
Vintervedligehold -
Park - belysning -
Skot lamper - Rekkehusene

Andel Lumen - finansiering -
Vedligeholdelse af vaerktgj -
FALLESAREALER | ALT -

ARRANGEMENTER

Sommerfest

Havedage -
Andre arrangementer

ARRANGEMENTER | ALT -

ADMINISTRATIONS OMKOSTNINGER

Generalforsamling -
Bestyrelsesomkostninger -
Forsikring -
Kontorhold -
Hjemmeside -
Hjertestarter -
Diverse -
ADMINISTRATIONS OMKOSTNINGER | ALT -

ANDRE YDERLIGERE OMKOSTNINGER
Vejsagerne
ANDRE YDERLIGERE OMKOSTNINGER | ALT

FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter

Renteindtaegter

Bankgebyrer -
Gebyrer - betalingsservice -
FINANSIELLE OMKOSTNINGER | ALT -
ARETS RESULTAT

Budget

142.500

20.400
34.000
196.900

65.000
20.000
16.000
30.000
5.000
136.000

5.000

5.000

5.000
5.000
3.000
3.000
2.000
5.000
500
23.500

500
3.500
4.000

28.400






